
	Governo do Distrito Federal		Série do Documento
	Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal		Nota Fiscal de Serviço Eletrônica - NFS-e
	Fone: () - 156 - Opção 3 - www.sefaz.df.gov.br		Número da Nota Fiscal 361

Dados do Prestador de Serviço			
	Green House Servicos de Locacao de Mao de Obra Ltda Green House Servicos de Locacao de Mao de Obra Agrícola Aguas Claras Chacara 48 S/n Galpao3 Mezanino, - Guara I CEP 71090-585 - Fone: (61)3346-8812 - Brasília/ DF financeiro@greenhousedf.com.br Inscrição Municipal 0754724100184 -CPF/CNPJ 12.531.678/0001-80	Data de Geração da NFS-e 02/05/2023 18:12:16	
		Data de Competência/Emissão 02/05/2023	
		Cód. de Autenticidade 23EF8EBE8	
		Responsável pela Retenção	

Identificação da Nota Fiscal Eletrônica			
Natureza da Operação	Número do RPS	Série do RPS	Data de Emissão do RPS
Exigível	470	RPS - Recibo Provisórios de Serviços	02/05/2023
Local dos Serviços	Município Incidência		
Brasília - Distrito Federal	Brasília - Distrito Federal		

Dados do Tomador de Serviços			
CNPJ/CPF :	27.631.921/0001-09	IM :	
Razão Social :	CONDOMINIO ROSSI ESPLANADA BUSINESS		
Endereço :	Q SCN QUADRA 1 BLOCO A EDIFICIO NUMBER ONE LOJA 33	Número :	0
Complemento :	LOTE	Bairro :	ASA NORTE
CEP :	70711-970	Cidade/UF :	Brasília/DF
Telefone :		E-mail :	

Dados do Intermediário de Serviços		
CNPJ	Inscrição Municipal	Razão Social

Descrição dos Serviços	
Atendente Diurno 44h - Qtde 1 x Valor Unit. R\$ 4.162,41 = Total R\$ 4.162,41.;Auxiliar de Servicos Gerais Diurno 44h - Qtde 4 x Valor Unit. R\$ 4.327,90 = Total R\$ 17.311,60.;Agente de Portaria Diurno 12x36h - Qtde 4 x Valor Unit. R\$ 3.911,32 = Total R\$ 15.645,28.;Agente de Portaria Noturno 12x36h - Qtde 4 x Valor Unit. R\$ 4.315,91 = Total R\$ 17.263,64.;	

Detalhamento dos Tributos							
Atividade do Município		Alíquota	Item da LC116/2003	Cód. NBS	Cód. CNAE		
1705 - 17.05 - Fornecimento de mão-de-obra, mesmo em caraté...		5,00	1705		7820500		
VI. Total dos Serviços	Desconto Incondicionado	Deduções Base Cálculo	Base de Cálculo	Total do ISSQN	ISSQN Retido	Desconto Condicionado	
R\$54.382,93	R\$0,00	R\$0,00	R\$54.382,93	R\$2.719,15	Não	R\$0,00	
PIS	COFINS	INSS	IRRF	CSLL	Outras Retenções	VI. ISSQN Retido	VI. Líquido da Nota Fiscal
R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00	R\$54.382,93
Construção Civil		Cód. Obra :		Art. :			

Informações Adicionais	
BRB (070) AG.: 054 C/C: 054.033.183-0. NF emitida conforme Decreto/DF 43982/2022.;Contrato N. 2019/00005 - Ref. A br/2023;	

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: <https://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx>

ISS.NET - Sistema Nota Control® • www.notacontrol.com.br